
 

AL SITO WEB 

ALL’ALBO 

ATTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 1 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, "Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO gli avvisi di selezione per Il conferimento di incarico di personale ATA Prot. 0004370/U del 

30/04/2024 nell'ambito del PROGETTO Titolo progetto: A scuola di competenze. Codice progetto: 

10.2.2A - FSEPON- CL - 2024- 60, CUP: C34D23001340001; 

VISTO le istanze presentate dal personale interessato; 

VISTO il verbale redatto dalla commissione all'uopo costituita, acquisito agli atti con prot. 4650/U del 

08/05/2024; 

DETERMINA 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

CAMPICELLI DANIELA 12 

ARFUSO ROSA 8 

GIUSTRA CLARA 8 

IARIA FILIPPO 6 

SPOSARO GIUSEPPE 6 

VAZZANA ANTONINO 6 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TELESIO
C.F. 92066590800 C.M. RCIC84200V
A19387F - Protocollo Informatico

Prot. 0004680/U del 09/05/2024 10:54
IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

Alla suddetta graduatoria è possibile avanzare ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. La 

presente sarà resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale 

http://www.ictelesiomontalbettirc.gov.it/ . 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marisa G. Maisano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D Lgs. n° 39/93. 


		2024-05-09T10:44:51+0200
	MARISA GUGLIELMINA MAISANO




